

príloha č. 1 - Bližšia špecifikácia Diela a cenová ponuka Zhotoviteľa

Názov	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Rezanie asfaltových vrstiev vozovky hr. do 100 mm	m	69,60	8,70	605,52
Rezanie podkladového betónu hr. do 150 mm	m	15,70	17,30	271,61
Odstránenie asfaltového krytu hr. do 100 mm	m2	50,40	9,80	493,92
Odstránenie podkladu z betónu prostého hr. do 150 mm	m2	10,30	16,90	174,07
Vybúranie existujúceho kanalizačného poklopu	ks	10,00	125,00	1 250,00
Debnenie a betonáž šachty	ks	2,00	225,00	450,00
Osadenie kanalizačného poklopu D400	ks	10,00	500,00	5 000,00
Dodávka kanalizačného poklopu D400	ks	3,00	340,00	1 020,00
Asfaltový spojovací postrek	m2	50,40	2,40	120,96
Pokládka asfaltobetónu AC11	m2	50,40	58,00	2 923,20
Nakladanie a doprava vybúraných hmôt na skládku	t	15,05	10,40	156,52
Poplatok za skladovanie - asfalt	t	11,34	35,00	396,90
Poplatok za skladovanie - betón	t	3,71	11,00	40,81
Dočasné dopravné značenie	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Zaliatie spojov asfaltovou modifikovanou zálievkou	m	69,60	4,30	299,28
			Cena spolu v EUR bez DPH	14 402,79